[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.04.2012                                                                                                  № 272
с.Солтон

В связи с осуществлением лицензирования розничной продажи алкогольной продукции уполномоченным органом исполнительной власти Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1.Исключить из перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано коррупционными рисками, утвержденного постановлением Администрации Солтонского района  от 02.11.2011 № 771, строку 10.

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru .
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Климанова А.В.
 Глава Администрации
 Солтонского района                                                                    М.П. Лудцев
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 02.11.2011 №771 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано коррупционными рисками»